
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
121.98 122.03 116.35 118.63 568p 陰線引け - - 110.30 113.32 115.98 119.00 121.66 124.68 127.34 111.15 〜 113.32 115.49 〜 116.16 119.00 121.84 〜 122.51 124.68 〜 126.85
118.63 120.39 118.26 118.92 213p 陽線引け 120.39 118.26 120.72 118.59 120.72 118.59 115.86 117.06 117.99 119.19 120.12 121.32 122.25 116.25 〜 117.06 117.87 〜 118.13 119.19 120.26 〜 120.51 121.32 〜 122.13
118.91 120.27 118.46 120.23 181p 陽線引け 120.27 118.46 121.16 119.35 121.16 119.35 117.23 117.84 119.04 119.65 120.85 121.46 122.66 119.28 Bull 117.15 〜 117.84 118.53 〜 118.75 119.65 120.56 〜 120.77 121.46 〜 122.15
120.23 121.40 119.80 121.15 160p 陽線引け 121.40 119.80 122.08 120.48 122.08 120.48 118.57 119.18 120.17 120.78 121.77 122.38 123.37 119.88 Bull 118.57 〜 119.18 119.79 〜 119.98 120.78 121.58 〜 121.77 122.38 〜 122.99
121.15 121.55 120.66 121.44 89p 陽線引け 121.55 120.66 121.94 121.05 121.94 121.05 119.99 120.33 120.88 121.22 121.77 122.11 122.66 120.55 Bull 119.99 〜 120.33 120.67 〜 120.77 121.22 121.66 〜 121.77 122.11 〜 122.45
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/08/03 〜 2015/08/07 123.93 125.07 123.80 124.22 127p 陽線引け - - 122.39 123.09 123.66 124.36 124.93 125.63 126.20 122.61 〜 123.09 123.58 〜 123.73 124.36 125.00 〜 125.15 125.63 〜 126.12
2015/08/10 〜 2015/08/14 124.22 125.28 123.80 124.29 148p 陽線引け 125.28 123.80 125.53 124.05 125.53 124.05 122.15 122.98 123.63 124.46 125.11 125.94 126.59 122.41 〜 122.98 123.54 〜 123.72 124.46 125.20 〜 125.37 125.94 〜 126.50
2015/08/17 〜 2015/08/21 124.26 124.57 121.82 122.13 275p 陰線引け 124.57 121.82 123.35 120.60 123.35 120.60 118.36 120.09 121.11 122.84 123.86 125.59 126.61 123.89 Bear 119.04 〜 120.09 121.14 〜 121.47 122.84 124.22 〜 124.54 125.59 〜 126.64
2015/08/24 〜 2015/08/28 121.98 122.03 116.35 121.44 568p 陰線引け 122.13 116.35 121.79 116.01 121.74 116.06 112.17 114.26 117.85 119.94 123.53 125.62 129.21 122.41 Bear 112.09 〜 114.26 116.43 〜 117.10 119.94 122.78 〜 123.45 125.62 〜 127.79

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
138.76 138.97 136.07 137.35 290p 陰線引け - - 133.06 134.56 135.96 137.46 138.86 140.36 141.76 133.46 〜 134.56 135.67 〜 136.01 137.46 138.91 〜 139.26 140.36 〜 141.47
137.35 138.61 136.48 137.00 213p 陰線引け 138.61 136.48 137.81 135.68 137.81 135.68 133.99 135.23 136.12 137.36 138.25 139.49 140.38 134.42 〜 135.23 136.05 〜 136.30 137.36 138.43 〜 138.68 139.49 〜 140.31
136.98 137.60 135.45 136.03 215p 陰線引け 137.60 135.45 136.82 134.67 136.82 134.67 132.97 134.21 135.12 136.36 137.27 138.51 139.42 137.06 Bear 133.39 〜 134.21 135.03 〜 135.29 136.36 137.44 〜 137.69 138.51 〜 139.33
136.03 136.41 135.26 136.25 115p 陽線引け 136.41 135.26 136.91 135.76 136.91 135.76 134.39 134.82 135.54 135.97 136.69 137.12 137.84 136.57 Bear 134.38 〜 134.82 135.26 〜 135.40 135.97 136.55 〜 136.68 137.12 〜 137.56
136.25 136.62 135.43 135.87 119p 陰線引け 136.62 135.43 136.25 135.06 136.25 135.06 134.14 134.78 135.33 135.97 136.52 137.16 137.71 136.10 Bear 134.33 〜 134.78 135.24 〜 135.38 135.97 136.57 〜 136.71 137.16 〜 137.62
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/08/03 〜 2015/08/07 136.08 136.71 134.99 136.15 172p 陽線引け - - 133.47 134.23 135.19 135.95 136.91 137.67 138.63 133.57 〜 134.23 134.89 〜 135.09 135.95 136.81 〜 137.01 137.67 〜 138.33
2015/08/10 〜 2015/08/14 136.17 138.87 136.17 138.08 270p 陽線引け 138.87 134.99 140.42 136.54 139.83 137.13 133.84 135.01 136.54 137.71 139.24 140.41 141.94 133.98 〜 135.01 136.04 〜 136.36 137.71 139.06 〜 139.38 140.41 〜 141.44
2015/08/17 〜 2015/08/21 138.11 138.93 137.07 138.83 186p 陽線引け 138.93 137.07 139.81 137.95 139.81 137.95 135.76 136.42 137.62 138.28 139.48 140.14 141.34 137.31 Bull 135.71 〜 136.42 137.13 〜 137.35 138.28 139.21 〜 139.43 140.14 〜 140.85
2015/08/24 〜 2015/08/28 138.76 138.97 135.26 135.87 371p 陰線引け 138.97 135.26 137.42 133.71 137.42 133.71 130.72 132.99 134.43 136.70 138.14 140.41 141.85 137.56 Bear 131.57 〜 132.99 134.41 〜 134.85 136.70 138.56 〜 138.99 140.41 〜 141.83

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.1376 1.1712 1.1370 1.1578 342p 陽線引け - - 1.1053 1.1211 1.1395 1.1553 1.1737 1.1895 1.2079 1.1081 〜 1.1211 1.1342 〜 1.1382 1.1553 1.1724 〜 1.1765 1.1895 〜 1.2026
1.1578 1.1605 1.1399 1.1520 206p 陰線引け 1.1605 1.1399 1.1563 1.1357 1.1563 1.1357 1.1205 1.1302 1.1411 1.1508 1.1617 1.1714 1.1823 1.1223 〜 1.1302 1.1381 〜 1.1405 1.1508 1.1611 〜 1.1635 1.1714 〜 1.1793
1.1520 1.1561 1.1292 1.1314 269p 陰線引け 1.1561 1.1292 1.1438 1.1169 1.1438 1.1169 1.0948 1.1120 1.1217 1.1389 1.1486 1.1658 1.1755 1.1483 Bear 1.1017 〜 1.1120 1.1223 〜 1.1255 1.1389 1.1524 〜 1.1555 1.1658 〜 1.1761
1.1314 1.1364 1.1203 1.1247 161p 陰線引け 1.1364 1.1203 1.1306 1.1145 1.1306 1.1145 1.1018 1.1110 1.1179 1.1271 1.1340 1.1432 1.1501 1.1389 Bear 1.1049 〜 1.1110 1.1172 〜 1.1191 1.1271 1.1352 〜 1.1371 1.1432 〜 1.1494
1.1247 1.1310 1.1159 1.1188 151p 陰線引け 1.1310 1.1159 1.1249 1.1098 1.1249 1.1098 1.0977 1.1068 1.1128 1.1219 1.1279 1.1370 1.1430 1.1293 Bear 1.1010 〜 1.1068 1.1126 〜 1.1144 1.1219 1.1295 〜 1.1312 1.1370 〜 1.1428

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/08/03 〜 2015/08/07 1.0981 1.0996 1.0848 1.0960 148p 陰線引け - - 1.0725 1.0787 1.0873 1.0935 1.1021 1.1083 1.1169 1.0730 〜 1.0787 1.0843 〜 1.0861 1.0935 1.1009 〜 1.1026 1.1083 〜 1.1139
2015/08/10 〜 2015/08/14 1.0961 1.1213 1.0926 1.1109 287p 陽線引け 1.1213 1.0848 1.1344 1.0979 1.1305 1.1018 1.0665 1.0796 1.0952 1.1083 1.1239 1.1370 1.1526 1.0686 〜 1.0796 1.0905 〜 1.0939 1.1083 1.1226 〜 1.1260 1.1370 〜 1.1479
2015/08/17 〜 2015/08/21 1.1115 1.1376 1.1018 1.1367 358p 陽線引け 1.1376 1.1018 1.1551 1.1193 1.1551 1.1193 1.0773 1.0896 1.1131 1.1254 1.1489 1.1612 1.1847 1.1090 Bull 1.0759 〜 1.0896 1.1032 〜 1.1075 1.1254 1.1433 〜 1.1475 1.1612 〜 1.1748
2015/08/24 〜 2015/08/28 1.1376 1.1712 1.1159 1.1188 553p 陰線引け 1.1712 1.1159 1.1450 1.0897 1.1450 1.0897 1.0441 1.0800 1.0994 1.1353 1.1547 1.1906 1.2100 1.1230 Bull 1.0589 〜 1.0800 1.1011 〜 1.1077 1.1353 1.1630 〜 1.1695 1.1906 〜 1.2117

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
191.36 191.44 183.51 186.88 793p 陰線引け - - 175.18 179.35 183.11 187.28 191.04 195.21 198.97 176.32 〜 179.35 182.38 〜 183.31 187.28 191.24 〜 192.18 195.21 〜 198.24
186.88 189.99 186.09 186.58 390p 陰線引け 189.99 186.09 188.29 184.39 188.29 184.39 181.22 183.65 185.12 187.55 189.02 191.45 192.92 182.16 〜 183.65 185.14 〜 185.60 187.55 189.50 〜 189.96 191.45 〜 192.94
186.57 188.10 184.20 185.97 390p 陰線引け 188.10 184.20 187.04 183.14 187.04 183.14 180.18 182.19 184.08 186.09 187.98 189.99 191.88 186.97 Bear 180.70 〜 182.19 183.68 〜 184.14 186.09 188.04 〜 188.50 189.99 〜 191.48
185.97 186.86 185.46 186.67 140p 陽線引け 186.86 185.46 187.47 186.07 187.47 186.07 184.40 184.93 185.80 186.33 187.20 187.73 188.60 186.66 Bear 184.40 〜 184.93 185.46 〜 185.63 186.33 187.03 〜 187.20 187.73 〜 188.26
186.65 187.04 185.39 187.04 165p 陽線引け 187.04 185.39 187.87 186.22 187.87 186.22 184.29 184.84 185.94 186.49 187.59 188.14 189.24 186.30 Bull 184.21 〜 184.84 185.47 〜 185.67 186.49 187.32 〜 187.51 188.14 〜 188.77

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/08/03 〜 2015/08/07 193.66 195.26 192.00 192.43 326p 陰線引け - - 187.94 189.97 191.20 193.23 194.46 196.49 197.72 188.72 〜 189.97 191.22 〜 191.60 193.23 194.86 〜 195.24 196.49 〜 197.74
2015/08/10 〜 2015/08/14 192.41 195.04 192.41 194.50 263p 陽線引け 195.04 192.00 196.29 193.25 196.09 193.46 190.30 191.35 192.93 193.98 195.56 196.61 198.19 190.35 〜 191.35 192.36 〜 192.67 193.98 195.30 〜 195.61 196.61 〜 197.62
2015/08/17 〜 2015/08/21 194.50 195.28 191.35 191.70 393p 陰線引け 195.28 191.35 193.49 189.56 193.49 189.56 186.34 188.85 190.27 192.78 194.20 196.71 198.13 193.33 Bear 187.35 〜 188.85 190.35 〜 190.81 192.78 194.74 〜 195.21 196.71 〜 198.21
2015/08/24 〜 2015/08/28 191.36 191.44 183.51 187.04 793p 陰線引け 191.70 183.51 189.37 181.18 189.24 181.31 175.29 179.40 183.22 187.33 191.15 195.26 199.08 191.36 Bear 176.37 〜 179.40 182.43 〜 183.37 187.33 191.30 〜 192.23 195.26 〜 198.29

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5689 1.5803 1.5631 1.5754 172p 陽線引け - - 1.5484 1.5557 1.5656 1.5729 1.5828 1.5901 1.6000 1.5492 〜 1.5557 1.5623 〜 1.5643 1.5729 1.5815 〜 1.5836 1.5901 〜 1.5967
1.5754 1.5817 1.5682 1.5690 135p 陰線引け 1.5817 1.5682 1.5754 1.5619 1.5754 1.5619 1.5507 1.5595 1.5642 1.5730 1.5777 1.5865 1.5912 1.5543 〜 1.5595 1.5646 〜 1.5662 1.5730 1.5797 〜 1.5813 1.5865 〜 1.5916
1.5690 1.5720 1.5453 1.5468 267p 陰線引け 1.5720 1.5453 1.5594 1.5327 1.5594 1.5327 1.5107 1.5280 1.5374 1.5547 1.5641 1.5814 1.5908 1.5669 Bear 1.5178 〜 1.5280 1.5382 〜 1.5414 1.5547 1.5681 〜 1.5712 1.5814 〜 1.5916
1.5468 1.5509 1.5371 1.5409 138p 陰線引け 1.5509 1.5371 1.5459 1.5321 1.5459 1.5321 1.5212 1.5292 1.5350 1.5430 1.5488 1.5568 1.5626 1.5569 Bear 1.5239 〜 1.5292 1.5344 〜 1.5361 1.5430 1.5499 〜 1.5515 1.5568 〜 1.5620
1.5407 1.5443 1.5336 1.5402 107p 陰線引け 1.5443 1.5336 1.5423 1.5316 1.5423 1.5316 1.5237 1.5287 1.5344 1.5394 1.5451 1.5501 1.5558 1.5457 Bear 1.5246 〜 1.5287 1.5328 〜 1.5340 1.5394 1.5447 〜 1.5460 1.5501 〜 1.5542

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/8/3 〜 2015/8/7 1.5627 1.5651 1.5425 1.5491 226p 陰線引け - - 1.5168 1.5296 1.5394 1.5522 1.5620 1.5748 1.5846 1.5210 〜 1.5296 1.5383 〜 1.5409 1.5522 1.5635 〜 1.5662 1.5748 〜 1.5835

2015/8/10 〜 2015/8/14 1.5489 1.5660 1.5458 1.5649 202p 陽線引け 1.5660 1.5425 1.5772 1.5537 1.5756 1.5554 1.5316 1.5387 1.5518 1.5589 1.5720 1.5791 1.5922 1.5310 〜 1.5387 1.5464 〜 1.5488 1.5589 1.5690 〜 1.5714 1.5791 〜 1.5868
2015/8/17 〜 2015/8/21 1.5653 1.5724 1.5564 1.5696 160p 陽線引け 1.5724 1.5564 1.5790 1.5630 1.5790 1.5630 1.5439 1.5501 1.5599 1.5661 1.5759 1.5821 1.5919 1.5591 Bull 1.5440 〜 1.5501 1.5562 〜 1.5581 1.5661 1.5741 〜 1.5760 1.5821 〜 1.5882
2015/8/24 〜 2015/8/28 1.5689 1.5817 1.5336 1.5402 481p 陰線引け 1.5817 1.5336 1.5610 1.5129 1.5610 1.5129 1.4739 1.5037 1.5220 1.5518 1.5701 1.5999 1.6182 1.5590 Bear 1.4854 〜 1.5037 1.5221 〜 1.5278 1.5518 1.5759 〜 1.5816 1.5999 〜 1.6183
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/08/28 0.7170 0.7206 0.7121 0.7171 2015/08/28 0.7573 0.7594 0.7519 0.7568 2015/08/28 1.0357 1.0438 1.0344 1.0392
2015/08/27 0.7129 0.7181 0.7099 0.7170 2015/08/27 0.7520 0.7587 0.7516 0.7573 2015/08/27 1.0481 1.0512 1.0339 1.0357
2015/08/26 0.7143 0.7152 0.7070 0.7129 2015/08/26 0.7501 0.7547 0.7491 0.7520 2015/08/26 1.0639 1.0655 1.0469 1.0481
2015/08/25 0.7135 0.7250 0.7124 0.7145 2015/08/25 0.7526 0.7607 0.7488 0.7501 2015/08/25 1.0719 1.0742 1.0520 1.0640
2015/08/24 0.7306 0.7312 0.7051 0.7135 2015/08/24 0.7587 0.7598 0.7524 0.7526 2015/08/24 1.0549 1.0800 1.0549 1.0720

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/08/28 0.1544 0.1550 0.1543 0.1547 2015/08/28 1.1247 1.1310 1.1159 1.1188 2015/08/28 1.5407 1.5443 1.5336 1.5402
2015/08/27 0.1541 0.1545 0.1541 0.1544 2015/08/27 1.1314 1.1364 1.1203 1.1247 2015/08/27 1.5468 1.5509 1.5371 1.5409
2015/08/26 0.1537 0.1543 0.1537 0.1541 2015/08/26 1.1520 1.1561 1.1292 1.1314 2015/08/26 1.5690 1.5720 1.5453 1.5468
2015/08/25 0.1537 0.1549 0.1537 0.1545 2015/08/25 1.1578 1.1605 1.1399 1.1520 2015/08/25 1.5754 1.5817 1.5682 1.5690
2015/08/24 0.1550 0.1550 0.1538 0.1538 2015/08/24 1.1376 1.1712 1.1370 1.1578 2015/08/24 1.5689 1.5803 1.5631 1.5754

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/08/28 0.8255 0.8288 0.8228 0.8234 2015/08/28 0.0591 0.0598 0.0590 0.0597 2015/08/28 0.6479 0.6506 0.6437 0.6463
2015/08/27 0.8318 0.8347 0.8237 0.8255 2015/08/27 0.0590 0.0596 0.0588 0.0593 2015/08/27 0.6454 0.6490 0.6431 0.6479
2015/08/26 0.8410 0.8442 0.8315 0.8318 2015/08/26 0.0583 0.0588 0.0582 0.0587 2015/08/26 0.6491 0.6513 0.6409 0.6454
2015/08/25 0.8430 0.8456 0.8306 0.8409 2015/08/25 0.0588 0.0592 0.0582 0.0582 2015/08/25 0.6447 0.6562 0.6440 0.6490
2015/08/24 0.8198 0.8595 0.8195 0.8430 2015/08/24 0.0584 0.0588 0.0580 0.0582 2015/08/24 0.6669 0.6687 0.6134 0.6447

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2015/08/28 18908.73 19192.82 18901.09 19136.32 158.47 2051547008 2959771200 2015/08/28 1126.26 1141.02 1124.12 1134.33 0
2015/08/27 18680.47 18810.05 18486.46 18574.44 154.22 1920573952 2820177200 2015/08/27 1124.25 1129.55 1118.71 1125.34 0
2015/08/26 17894.29 18442.84 17714.30 18376.83 154.06 2467737088 3447391100 2015/08/26 1142.85 1146.73 1118.03 1124.88 0
2015/08/25 18171.66 18835.35 17747.50 17806.70 148.71 3355717888 4740043800 2015/08/25 1154.70 1156.86 1135.00 1140.72 0
2015/08/24 19075.05 19154.65 18498.80 18540.68 153.98 2744265984 3949333900 2015/08/24 1162.19 1170.18 1146.18 1155.39 0

週4本値 19075.05 19192.82 17714.30 19136.32 158.47 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1162.19 1170.18 1118.03 1134.33

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2015/08/28 16649.42 16669.97 16535.18 16643.01 131789104 Historical Data by 2015/08/28 42.70 45.88 41.80 45.24 0
2015/08/27 16285.51 16666.69 16285.51 16654.77 171979851 (ダウと日経) 2015/08/27 39.10 42.84 38.97 42.79 0
2015/08/26 15676.26 16303.75 15676.26 16285.51 208424513 2015/08/26 39.69 39.84 38.53 38.88 0
2015/08/25 15882.27 16312.94 15651.24 15666.44 213216133 Arrangeement by 2015/08/25 38.27 39.87 38.19 39.63 730911
2015/08/24 16459.75 16459.75 15370.33 15871.35 293917010 2015/08/24 40.19 40.48 37.78 38.07 867335

週4本値 16459.75 16669.97 15370.33 16643.01 131789104 週4本値 40.19 45.88 37.78 45.24

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/08/28 121.15 121.55 120.66 121.44 2015/08/28 136.25 136.62 135.43 135.87 2015/08/28 186.65 187.04 185.39 187.04
2015/08/27 120.23 121.40 119.80 121.15 2015/08/27 136.03 136.41 135.26 136.25 2015/08/27 185.97 186.86 185.46 186.67
2015/08/26 118.91 120.27 118.46 120.23 2015/08/26 136.98 137.60 135.45 136.03 2015/08/26 186.57 188.10 184.20 185.97
2015/08/25 118.63 120.39 118.26 118.92 2015/08/25 137.35 138.61 136.48 137.00 2015/08/25 186.88 189.99 186.09 186.58
2015/08/24 121.98 122.03 116.35 118.63 2015/08/24 138.76 138.97 136.07 137.35 2015/08/24 191.36 191.44 183.51 186.88

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/08/28 121.98 122.03 116.35 121.44 2015/08/28 138.76 138.97 135.26 135.87 2015/08/28 191.36 191.44 183.51 187.04
2015/08/21 124.26 124.57 121.82 122.13 2015/08/21 138.11 138.93 137.07 138.83 2015/08/21 194.50 195.28 191.35 191.70
2015/08/14 124.22 125.28 123.80 124.29 2015/08/14 136.17 138.87 136.17 138.08 2015/08/14 192.41 195.04 192.41 194.50
2015/08/07 123.93 125.07 123.80 124.22 2015/08/07 136.08 136.71 134.99 136.15 2015/08/07 193.66 195.26 192.00 192.43
2015/07/31 123.74 124.58 123.01 123.95 2015/07/31 135.82 137.33 135.55 136.10 2015/07/31 191.90 194.59 191.03 193.54
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～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21
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